
 
 
 
 
 
 

 Eronides Souza Santos,  55  Centro, CEP:  44.885-000, -  Mulungu do Morro –  BA.  
Fone: (74) 3643-1076, CNPJ:  16.445.876/0001-81 / E-mail:  prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA 
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

  

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO 
 
DISPENSA Nº 136/2025  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0328/2025 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  DECORAÇÃO 
NATALINA E DE ANO NOVO, ABRANGENDO O FORNECIMENTO, MONTAGEM,  INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E 
POSTERIOR  DESMONTAGEM  DE  TODOS OS  ELEMENTOS  DECORATIVOS  TÍPICOS,  DE  FORMA  A  GARANTIR  A 
AMBIENTAÇÃO  TEMÁTICA  ADEQUADA  AOS  ESPAÇOS  PÚBLICOS  DEFINIDOS  PELA  ADMINISTRAÇÃO. 
CONTRATADO(A): D M EVENTOS LTDA, CNPJ nº 28.761.422/0001‐07. VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta 
mil reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:  01/12/2025. ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO DE Nº 470/2025 
Ref.: PROCESSO DE DISPENSA Nº 136/2025  
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0328/2025 
Contratante:    Prefeitura  Municipal  de  Mulungu  do  Morro,  inscrita  no  CNPJ  nº  16.445.876/0001‐81. 
CONTRATADO(A):   D M EVENTOS LTDA. CNPJ nº 28.761.422/0001‐07. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO NATALINA E DE ANO NOVO, ABRANGENDO O 
FORNECIMENTO,  MONTAGEM,  INSTALAÇÃO,  MANUTENÇÃO  E  POSTERIOR  DESMONTAGEM  DE  TODOS  OS 
ELEMENTOS  DECORATIVOS  TÍPICOS,  DE  FORMA  A GARANTIR  A  AMBIENTAÇÃO  TEMÁTICA  ADEQUADA  AOS 
ESPAÇOS  PÚBLICOS DEFINIDOS  PELA  ADMINISTRAÇÃO. VALOR GLOBAL:  R$  60.000,00,  (sessenta mil  reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO:   01/12/2025 a 31/01/2026. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:   01/12/2025. 
Assinatura: ACÁCIO TELES DOS SANTOS / DANIELE MOTA CASTRO. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE: 02.13.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE 

CLASSIFICAÇÃO: 13.122.0011.2066 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE CULTURA, TURISMO E 

ESPORTE 

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00 ‐ OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FONTE DE RECURSO: 1‐500‐0000 

 


		2025-12-01T11:24:24-0300




